



## ["Mbariz Qurbanli: "Nardaran mscidlri qeydiyyatstz faliyyt gstrir](#)

Azərbaycan Dini Qurumlarla zər Dvlət Komitsinin sdri: "Nardarandak mscidlər qeydiyyatstz faliyyt gstrdiyini gr oraya kims buraxlmır"

Arannews- Azərbaycan Dini Qurumlarla zər Dvlət Komitsinin sdri Mbariz Qurbanli .Nardaranda mscidlər buraxılmamalar il bəli sakinlərin narazılına mənəvi bəli bildirib

.M. Qurbanli deyib ki, buna sbb Nardarandak mscidlərin qeydiyyatstz faliyyt gstrmsidir

Nardarandak mscidlərin he birinin qeydiyyatdan kəmiyini, qeydiyyatstz faliyyt gstrdiyini xatırladan M. Qurbanli deyib ki, qsbdkı mscidlərdən yalnız biri - Cəmiyyəti vllər qeydiyyatdan kəs d, 2009-cu ild qanunvericilikdə edilən dəyişiklikdən sonra tkrar qeydiyyatdan kəmiyib: "2009-cu ild edilən dəyişiklikdən sonra artıq icma 10 nəfər yox, 50 nəfər qeydiyyatdan kəmidir. Ona gr d icmaların hams tkrar qeydiyyatdan keir. Cəmiyyəti icması yenidən qeydiyyatdan kəmi n sndlər toplayr, məcəzi olandan sonra icmanın tkrar qeydiyyatdan kəmi mslsin .baxacaq

Digər mscidlərin qeydiyyatna gldikdə, qanunun tlbini gr mscidin icması olmalıdır. Mscidin icması olmasa, ora rsmi din xadimi tən edil bilməz. Mscid varsa, icması yaradılmalı, qeydiyyata alınmalı, sonra oraya Qafqaz Mslmanlar dərsi məcəzi olaraq, yni məzhəb uyğun ya axund, ya da imam tən etməlidir. cəmiyyəti yaradılaraq qeydiyyatdan kəmi tbbə d yerlərdən gəlmişdir. Yni zlr tbbə gstrrk qeydiyyatdan keirmək istədikləri icmanın sndlərini Qafqaz Mslmanlar dərsin təqdim etməlidirlər, Qafqaz Mslmanlar dərsi d rsmi məktəblə biz gndrmişdir. Biz d baxb qanunun tlbini uyğun qeydiyyat mslsini hll edirik. Biz icma yaradan qurum ."deyilik, icmanın olmasın tlb edən v qeydiyyata alan qurumuq

Komitə sdri deyib ki, hazırda Nardarandak mscidlər qeydiyyatstz faliyyt gstrdiyini gr oraya kims buraxlmır: "Nardaran cəmiyyəti vaxtında bunu hll etməli idi. Biz onlara zamanda demidik ki, icma yaradılmalıdır. nki qanunun tlbini gr icması olmayan mscid mscid saylmır. Hər bir faliyyt qanunun tlbini il olmalıdır. Biri glib deyək ki, mscid tikir, ax bunu zəbanə etmək ."olmaz, grk qanunun tlbini gr olsun